cuiuscumque conditionis /15 homo domos predictorum canonicorum violenter 

intraverit vel disruperit vel hominibus eorum violentiam aliquam seu dampnum 

aliquod facere presumpserit, aut ganatum suum intus vel exterius pignoraverit, eo 

modo quo et palentinis canonicis de iniuria seu dampno illa/to eis satisfaciat et 

penam eandem paciantur. 

Deinde certum numerum canonicorum in eadem ecclesia firmiter statuentes 

decernimus, ut sint ibi XVI canonici tantum, annumerato priore, et VIII 

porcionarii ibidem Deo iugiter servientes, nec possint ibi de cetero / aliquis fieri 
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canonici seu portonarii donec hii socii qui nunc supersunt ad numerum 

determinatum descenderint, qui postea numerus nullatenus augeatur, sed quot de 

prelibato numero desciderint, tot portionarii numerum prefatum iterum supleant, 

quorum etiam loco alii /18 admittantur, ita quod taxatus numerus in utrisque ex 

tunc, non excedat aut minoretur. Portionarii vero nullam prosus in ecclesia vel 

capitulo vocem habeant, nec aliqua laicalis persona in eadem ecclesia canonicari 

possit, vel portione seu prestimonia habere, sed neque aliquis / non legitime 

procreatus nisi forte probate opinionis vita claruerit. 

Omnia itaque que supradiximus volumus rata et firma stare in perpetuum ac 

illibata permanere.  

Siquis autem ausu temerario huic privilegio obviaverit vel hanc libertatem a nobis 

donatam ani/chilare vel delere temptaverit, deleatur nomem eius de libro 

viventium, et cum iustis non scribatur, et quicquid atemptatum contra fuerit, in 

irritum deducatur, nec habeat vires. 

Facta carta XI kalendas ianuarii, era M CC XXI. Regnante rege /21 Aldefonso 

cum uxore sua regina Alienor, in Castella et in Toleto et in Extrematura. 

Raimundo, episcopo in Palentia. Gundisalvo, archiepiscopo in Tholeto. 

Gundisalvo Petri, abbate in Fusellis. Priore eidem loci, Dominico. Garsia, 

sacricustode. Magistro Odone, / precentore. Iohane, maiordomus de Fusellis. Et 

de domo regia, maiordomus Rodericus Guterrii. Lupus Diez, maiorinus Domini 

regis. Senior in Monzon, Rodericus Guterrii.  

Et ego, Raimundus, Palentini ecclesie episcopus qui hanc cartam fieri feci, manu 

propia / corroboro et confirmo coram his testibus: Petrus Guterrii, Palentinus 

archidiaconus, testes. Gundisalvus Monuz, Palentinus canonicus, testes. 

Raimundus, scriba maiordomus Palentie, testes. Gregorius, canonicus, testes. 

Petrus Poncii, cancellarius episcopi, testes.